valilik ve 10 mutasarrıflığa bir emirname göndermiş ve ülkenin birçok yerinde

isyanlar çıkaran, Rus ordusuna gönüllü alaylar oluşturan, Osmanlı ordusunu arkadan

tehdit eden ve Osmanlı Devleti aleyhine her türlü faaliyetin içinde yer alan bütün

Ermeni siyasî teşekküllerinin dağıtılmasını istemiştir” .135

24 Nisan 1915 (11 Nisan 1331) talimatı Osmanlı tarafından bir anlık

kızgınlıkla verilmiş bir karar değildir. Osmanlı Devleti devlet olarak isyanları

durdurulamayacağı kanaatine varınca bu karar uygulanmıştır. Ayrıca Ermeni

isyanları sonrasında gelen Rus işgalleri de bu durumun başka bir açısıdır. Bu